

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente venho adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico nº. 014/2021 - PE**, Processo nº **2021.07.05.001 - SEINFRA**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIO, DESTINADOS A SEDE DO DEMUTRAN DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE**, conforme especificações contidas dos nos Anexos do Edital.

Assim, no termo da legislação vigente, fica **ADJUDICADO** em favor de:

01 - CLAUDIANA SANTOS - ME CNPJ nº 15.535.254/001-81, consagrou-se vencedora do lote **01,02,03,04,05,06,09,10,11,12** perfazendo o valor global de **R\$ 26.217,50 (Vinte e seis mil e duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos)**, conforme descrição a seguir:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	CADEIRA RODIZIO S/ BRAÇO NA COR PRETA. ALTURA MÍNIMA (CM) 82 LARGURA (CM) 60 PROFUNDIDADE (CM) 38 CARACTERÍSTICAS GERAIS - CONFORTÁVEL - RESISTENTE - PRÁTICA - DURÁVEL - REGULAGEM DE ALTURA COM PISTÃO A GÁS - MADEIRA COMPENSADO ANATÔMICA - TECIDO J. SERRANO ANTI- CHAMA - ACABAMENTO EM PVC RÍGIDO - CAPA NAS RODINHAS - PESO MÁXIMO SUPOSTADO 80 KG - REVESTIMENTO - TECIDO - ESPUMA - ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA LAMINADA - MATERIAL - BASE DE NYLON	JFLEX	UNIDADE	06	R\$424,30	R\$2.545,80
02	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS - TAMPO EM MDPBP 15MM COM PERFIL ERGO SOFT 180° - RETAGUARDA EM MDPBP 15MM - PÉ EM AÇO TIPO H EM CHAPAS #20 (0,90MM) - ALMOFADA EM MDPBP 15MM - 4 SAPATAS EM PVC - 4 PONTEIRAS NIVELADORAS - PÉS COM PINTURA	JFLEX	UNIDADE	06	R\$429,10	R\$2.574,60

	ELETRÓSTATICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) NA COR CINZA CRISTAL E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO.					
03	BEBEDOURO REFRIGERADO PARA GARRAFAO DE 20 L TIPO COLUNA. 220W. DUAS TORNEIRAS RESISTENTES UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA. BANDEJA COLETOIRA DE ÁGUA REMOVÍVEL PARA FÁCIL LIMPEZA. COR OPCIONAL: BRANCA	EOS	UNIDADE	01	R\$980,00	R\$980,00
04	KIT CÂMERA DE MONITORAMENTO KIT COM 2 CÂMERAS + DVR INTELBRAS + APP GRÁTIS DE MONITORAMENTO, CÂMERAS FULL HD 1080P 20M. INFRAVERMELHO DE VISÃO NOTURNA + FONTE, CABOS E ACESSÓRIOS.	INTELBRAS	KIT	01	R\$1.703,30	R\$1.703,30
05	MICROONDAS 30L MATERIAL/COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, AÇO INOX E VIDRO CAPACIDADE (LITROS) 30L BAIXO CONSUMO COR BRANCO TIMER SIM DISPLAY DIGITAL SIM RELÓGIO SIM LUZ INTERNA SIM TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS SIM TRAVA DE SEGURANÇA SIM TEMPORIZADOR SIM VOLTAGEM 220V GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES	PHILCO	UNIDADE	01	R\$949,30	R\$949,30
06	CPU INTEL CELERON, PLACA MÃE, MEM 4GB DDR3, HD 500GB, TECLADO, MOUSE, MONITOR 15" . MOUSE, TECLADO CAIXA DE SOM	JAB	UNIDADE	05	R\$1.900,00	R\$9.500,00
09	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS COM CHAVES 04 BANDEJAS INTERNAS REGULÁVEIS PESO SUPOSTADO: 30 KG POR BANDEJA	ARX	UNIDADE	04	R\$1.158,30	R\$4.633,20
10	ESTANTE DE AÇO COM 05 PRATELEIRAS PINTURA A PÓ ELETRÓSTATICA	ARX	UNIDADE	02	R\$549,00	R\$1.098,00
11	CADEIRA SECRETÁRIA	JFLEX	UNIDADE	04	R\$185,00	R\$740,00

9



ESTADO DO CEARÁ
Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará

Rua Cel. Justino Café, 136 – Centro - CEP: 62764-000
 Fone: (85) 3328-1786 - E-mail: licitacaomulungu2021@gmail.com
 CNPJ: 07.910.730/0001-79



	FIXA BASE FIXA COM O ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA REVESTIDA COM ESPUMA INJETADA D-45, COR PRETA					
12	APARELHO TELEFONE FIXO 2 RAMAIS C/ BINA 3 FONES - 1 BASE - 2 RECARREGADORES DE BATERIA PARA RAMAL - 3 BATERIAS RECARREGÁVEIS - 1 CABO DE LINHA TELEFÔNICA - 3 ADAPTADORES DE TENSÃO BIVOLT	INTELBRAS	UNIDADE	01	R\$1.493,30	R\$1.493,30
TOTAL ESTIMADO R\$ 26.217,50						

02 - F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI - ME CNPJ nº 22.523.994/0001-63, consagrou-se vencedora do lote **07 e 08** perfazendo o valor global de **R\$5.680,00 (Cinco mil e seiscentos e oitenta reais)**, conforme descrição a seguir:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
07	IMPRESSORA COLORIDA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA. IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO 27 PPM, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO COLORIDA DE 15PPM, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 5760 X 144 DPI. CAPACIDADE DE 80 FOLHAS NA BANDEJA.	EPSON	UNIDADE	02	R\$1.240,00	R\$2.480,00
08	IMPRESSORA PRETO E BRANCO MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICO; CARACTERÍSTICAS: CÓPIAS MÚLTIPLAS, TELA DE TOQUE COM 4 POLEGADAS OU SUPERIOR; FUNÇÕES PRINCIPAIS: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO A CORES, DIGITALIZAÇÃO EM REDE, CÓPIA; DIGITALIZAÇÃO DUPLEX INTEGRADO (FRENTE E VERSO) CÓPIA DUPLEX INTEGRADO (FRENTE E VERSO); TEMPO MÁXIMO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA: 10 SEGUNDOS; MEMÓRIA MÍNIMA PADRÃO: 512 MB; VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO (PPM): MÍNIMO 40 PPM (CARTA/A4); RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO MÍNIMA: 1200 X 1200 PPP;	HP	UNIDADE	01	R\$3.200,00	R\$3.200,00

30



ESTADO DO CEARÁ
Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará

Rua Cel. Justino Café, 136 - Centro - CEP: 62764-000
Fone: (85) 3328-1786 - E-mail: licitacaomulungu2021@gmail.com
CNPJ: 07.910.730/0001-79



CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE PAPEL: 250 FOLHAS; BANDEJA MULTIUSO: 50 FOLHAS; CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO); INTERFACE DE REDE EMBUTIDA: ETHERNET, PORTA USB 2.0; COMPATIBILIDADE COM O DRIVER DE IMPRESSORA: WINDOWS, APPLE OS, LINUX. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.					
TOTAL ESTIMADO R\$5.680,00					

Ao setor competente para providências cabíveis.

MULUNGU - CE, 27 de julho de 2021.


DIOGENES SILVA DO NASCIMENTO OLIVERA
Pregoeiro Oficial